Арх. Бр. на клуб ___________

Место и датум ____________________
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ПРИЈАВА
За учество во натпреварување во Втора Женска Лига 
Натпреварувачка сезона 2024/25  
	Р.бр.
	Барани Податоци
	Пополнува Клубот
	Прилози

	1.
	Назив на Фудбалски Клуб  

И ЕМБС
	
	1.Решение за упис во Централен регистар

2.Тековна состојба од Централен Регистар – не постара од 60 (шеесет) дена 

3. Решение од Агенција за Млади и Спорт за вршење дејност спорт

	
	
	
	

	2.
	Комет број (ИД)
	
	/

	3.
	Членка на ОФС

	
	1.Потврда од ОФС
Датум на објавување и број на Мак фудбал во која е објавена потврдата

	4.
	Број на регистрирани фудбалери во КОМЕТ
	
	Список на играчи со ID број од КОМЕТ

	5.
	Број на жиро сметка и банка
	
	/

	6.
	КАТЕГОРИЈА НА НАТПРЕВАРУВАЊЕ
	ВТОРА ЖФЛ
	/

	7
	Уплатаница од 250 евра во денарска противвредност
	
	Доказа за извршена уплата 


Со доставување на оваа ПРИЈАВА со сите потребни прилози, изјавувам дека ЖФК  ------------------                ќе ги почитува статутот и актите на Фудбалска Федерација на Македонија.
 Име , презиме и потпис на овластено лице
_________________________               


   мп
_________________________   
Оваа ПРИЈАВА со целокупната документација да се достави до Архива на ФФМ – со назнака до „Комисија за женски фудбал“ на адреса бул. АСНОМ бР.21 1000 Скопје, и на електронска адреса: anica.trajkova@ffm.com.mk  најдоцна до 25 Август  2024 година.

